
På fredag och lördag så är det dubbla matcher i Lindehov, där Lindlöven jagar sex poäng för att
försvara sin nuvarande andra plats i tabellen. Arkivfoto: Timmy Lundegård
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Inför helgens dubbelmatcher i Lindehov så bjuds alla tjejer på fri entré till två
matcher som kan bli sevärda. Med tre raka segrar bakom sig så placerar sig
Lindlöven på en andra plats i AllEttans tabell, en placering som truppen säljer
sig dyrt för inför seriens andra halva. Hanviken och Nyköping gästar
Lindesberg i vad som förväntas bli, två tuffa matcher. - Bättre än så här blir
det inte, säger Tomas Östlund.



Med drygt halva AllEttan färdigspelad så har Lindlöven hittat en toppad spelarform i
truppen. Laget kommer med tre raka segrar, vilket placerar laget på en andra plats i
tabellen. En placering som skulle bli historisk för Lindlöven om man skulle lyckas hålla
vid sig under resterande serie.

Inför fredagen och lördagen så välkomnas alla tjejer, oavsett ålder, med fri entré till
Lindehov för att heja fram den orangea hemmatruppen.

– AllEttan är en bra serie där det är som slutspel vid varje match, det finns helt enkelt
inga dåliga lag. Eftersom det bjuds på så pass bra hockey så har det varit lite
frustrerande att det inte har kommit så pass mycket folk som det tidigare har gjort.
Därför testar vi med fri entré till alla tjejer, främst för att vi vill prova något nytt och en
tjejhelgsliknande dubbelmatch har vi inte haft förut, säger Lindlövens sportchef Tomas
Östlund.

Förutom tjejernas fribiljetter så kommer Lindlövens pub på ovanvåningen att hållas
öppen, där det lokala bandet Churchill kommer att uppträda mellan perioderna. Under
fredagen öppnar man även portarna tidigare för att skapa en after work-känsla.

Helgens huvudpunkt är ändå de dubbla hockeymatcherna, där tabellfemman Hanviken
och nästjumbon Nyköping gästar Lindehov. Trots de lägre tabellpositionerna så kommer
de dubbla gästerna att göra allt för att sätta käppar i Lindehjulen.

– Det finns förutsättningar för att det kommer att bjudas på bra hockey. Hanviken är ett
jättebra lag, som vi för övrigt torskade mot vid två tillfällen i förra säsongens AllEtta.
Trots att Nyköping är långt ner i tabellen så kvalade de in i AllEttan som trea i
grundserien, så de ska inte underskattas för sin tabellposition. Bättre än så här blir det
inte och jag hoppas att så många som möjligt tar sig till Lindehov, där det kommer att
bjudas på bra hockey.

Fredagens match är mot Hanvikens SK med nedsläpp kl. 19.00
Lördagens match är mot Nyköpings SK med nedsläpp kl. 16.00
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